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Pasgen 1

1 HanmmeHoBaH1e MyHUUUMNAIbHOW YCyTn
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2. Kateropuu notpe6uteneii MyHULMNAbHON YCyTK
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3.
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Pasgnen 2

1. HanmeHoBaHWe MyHULUMNAbLHOW YCNyri Koz no

Moka3 (opraHu3aums nokasa) KOHLEPTHbIX NpPorpamm 06LLepocCUnCKoMy 47.002.0

2. Kateropun notpebuteneit MyHULMNANbHOW YCIYyTu 6azoBomy T
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3. [MokasaTtenu, xapakrepusyrowme o06beM U (MIM)  KayecTBO PErMOHa/IbHOMY
MYHULMNabHON YCNyTu: MepeyHto
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4. HopmaTumBHble MNpaBOBble aKTbl, YCTaHaBNMBalOLWMe pa3Mep Mnatbl (UeHy, Tapud) nnbo nopsgok ee (ero)
YCTaHOB/EHWS:

BU[,
1

PewieHune

[MocTaHOBNEH

ne

[MocTaHOBNEH

ne

Mpukas

HopmaTtunBHbI NPaBOBOI akT

MPUHSABLUNIA opraH faTa HOMep HavVIMeHOBaHwue
2 3 4 5
KpacHospcKkui 22.12.2006 12-263  «0 nopsake yctaHOB/eHNA Tapudos (LeH) Ha yCiyrm
ropogckoi Coset (pab0Tbl) MyHULMNANBHBIX NPEANPUATUIA U YUPEXLEHNI
AIMUHUCTpaUMA 16.04.2003 168 «O06 yTBepxaeHUN MNepeyHs ycnyr, npefocTaBnsaeMbIX
ropoga MYHUUMNABbHLIMW YUPEXOAEHUAMN KY/bTYpbl,
KpacHospcka 06pasoBaTe/ibHbIMU YUPEXXAEHUAMU AOMOTHUTENBHOIO
06pa3oBaHnsA»
ALMUHUCTpaLMA 02.04.2014 178 «0 nopsfke yCTaHOBNEHUA NbrOT OTAE/IbHbIM
ropoga KaTeropusmM rnoceTuTesiein MyHUUUnNaIbHbIX
KpacHospcka YUPEXAEHWI KY/bTYPbI»
MBYKAT

«EHUCEIiCKME 30pH> 15.01.2018 Ne la-lT  «O6 yTBEPXXAEHUN MOMOXKEHMA O NIATHLIX YCIyrax»



5. TopafoK oKaszaHWs MyHULMNAaIbHOW YCyTn.

5.1. HopmaTmBHble NpaBoBble aKTbl, PerynvmpyoLime nopsagok okazaHus MyHUUMNAIbLHOW YCYTu:

YcTaB yupexpaeHus, yTBepXKAaeH [1puKasom r/laBHOro YnpasfeHUa KynbTypbl agMUHUCTpauumn ropoja
KpacHospcka o1 20.11.2020 Ne 182-o4;

KONNeKTUBHBIA [0roBop, YTBEPXKAEH [enapTaMeHTOM 3KOHOMUKM aAMuMHUCTpauumn ropofda KpacHospcka oOT
25.05.2020 Ne4579;

[MonoXkeHVe O MnaTHbIX YCnyrax, YTBepXKaeHHoe npukasom aupektopa MBYK AT «EHuceiickue 30pu» OT
15.01.2018 Nela - 1.

5.2. TopsAA0K NHPOPMMPOBAHNA MOTEHUMa/IbHLIX NMOTPedUTeNein MyHULMNaIbHOW YCYTI:

Cnocob MH(opMM1poBaHMS CocTaB pasmeLlaemort MHpopmaLmm YacToTa 06HOBMEHNA NHPOpMaLMK
1

1.Ha cTeHae yypexaeHus

2.B anekTpoHHOM Buae (coL. ceTu)

3.B cpeacTBax MaccoBoii MHGopMaLmn
4. V13gaHre MH(OPMAaLIMOHHbIX
martepuasnios (6poLLrop, 6YKNeToB, auLL

nT.0o.)

He pexxe 1pasa B mecsL,
Pe>xmum paboTbl, MeponpusTS, O (no mMepe HeobXOAMMOCTN)
CTOMMOCTW YCNYTW, O NIbIrOTHbIX

KaTeropusx HaceneHus.
[o mMepe He06XOAMMOCTY

YacTb 2. CBefleHNs 0 BbIMOJIHAEMbIX paboTax
Pasgen 2

1 HaumeHoBaHVe paboThl Koga no pervoHasibHomy
nepeyHto
2. Kateropum notpeéutenein paboTsbl



3. MNokasartenu, xapakTepusyoLme 06bem 1 (UN1) Ka4yecTBO paboThbl:

3.1. MNoka3zaTenu, xapakTepuayoLme KayecTBo paboTbl:
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YacTb 3. [Mpoune cBefeHns 0 MyHULMNaILHOM 3aaHnK

1. OCHOBaHMS AN JOCPOYHOIO NPeKpaLLeHNs BbIMOMHEHNS MyHULMNANbHOTO 3ajaHNA;CYLLIECTBEHHOE HapyLLeHNe
BbIMO/IHEHWS! MYHMLIMNANBLHOTO 3aaHns, peopraHm3aumna 1 (Mnn) NMKBUAALNS YUPEXAEHUS.,
2. NHas nHtopMmauus, Heobxoaumas anst BbINOMHEHNS (KOHTPO/S 33 BbIMOMHEHWEM) MYHULUMNANBHOMO 3a[aHns.

3. TopsiaoK KOHTPO/IS 3a BbINMOMHEHUEM MYHULMMAIbHOMO 3a1aHus

dopma KOHTpOnNA [MeprognyHOCTb YTNONHOMOYEHHbIE OpraHbl,
OCYLLIECTBNAOLLME

KOHTPO/Ib 3a BbINOMHEHNEM

MYHULMN&ILHOTO 38[aHus

1 2 3
1KoHTponb B (hopMe  BblesgHo [0 Mepe HeobxogmumocTv ( B Cnydae [/laBHOe ynpas/ieHne Ky/NbTypbl
MPOBEPKM MOCTYM/IeHNs  >kanob  noTpeduteneld, agMUHMCTPaLMN ropoja
TpeboBaHWi MPaBOOXPaHUTENbHbIX
OpraHoB)
2.KoHTposib B (hopme  KamepasibHOW 10 Mepe MOCTYM/IEHUA OTYETHOCTU O [/1aBHOe ynpasnieHue KY/bTypbl
MPOBEPKN OTYETHOCTU BbIMO/IHEHW MYHULMMNANBHOIO 384aHMs  aAMUHMCTPaLMK ropoja

4. TpeboBaHMs K OTYETHOCTU O BbINOHEHUN MYHULIMNANLHOTO 3a/aHus
4.1. MepuoinNYHOCTb NPeACTABNEHUS OTYETOB O BbIMOHEHUN MYHULIMNALHOTO 3afaHus:
eXXeKBapTa/IbHO, EXXeroaHo.




4.2. CpoKW npefCcTaB/ieHNs OTYETOB O BbIMOSIHEHUN MYHULMMAIbHOTO 3a8aHuA:
eXXeKBapTa/lbHO, B CPOK A0 25 umcna Mecsua, CeyroLlero 3a OTYeTHbIM KBapTasioM, M eXXerogHo B CPOK A0 25 sHBapS
roga, Crefyrolero 3a OTYETHbIM TOAOM, YUpeXx[eHue MpefCTaB/seT B [/1aBHOe YnNpaB/eHWe Ky/nbTypbl OTYET 06
MCNONIHEHUM MYHUUMMANIbHOTO 33aHUA U MOACHUTE/IbHYHO 3amuCKy O pe3y/ibTaTaxX BbIMOSIHEHUSA MYHUUMMNIbHOIO
3afaHus.

4.3. V/IHble TpeboBaHMA K OTYETHOCTM O BbIMOSIHEHUN MYHULMNAIbHOIO 3afaHuns: B LENAX BbISBMIEHUS (DAKTOB
HEVCMONIHEHNA MYHUUMMNAIbHOTO 3afaHna Mo uToram 9 MecAueB YypeXAeHue OLHOBPEMEHHO C eXeKBapTa/lbHbIM
OTYETOM NPeACTaBNAET B I/1aBHOE YnpaBieHne Ky/nbTypbl NMpeaBapuUTebHblA OTYET 06 MCMOMHEHUN MYHULMNAILHOMO
3af)aHns 3a TEKYLMA (DMHAHCOBbLIM rof No ¢opme, NPeAyCMOTPEHHOW ANA MpefcTaB/eHUs oT4yeTa 06 WCMOSIHEHUM
MYHULUMNAbHOTO 3aaHusi, U MOACHUTENIbHYHO 3amnmncKy O pesy/ibTaTaX OXWAAEMOro BbIMOIHEHUA MYHULMNAIbHOMO
3afaHus.

5. VIHble nokasatenn, CBA3aHHbIE C BbIMOSHEHVEM MYHULMNAIbHOIO 3afaHuns: M3ydeHre MHEHWSt MoTpebuTenei
(HaceneHns) O KayeCcTBe W [OOCTYMHOCTU MPEAOCTaBMEHHbIX YCnyr (B (hopme oOnpoca, aHKeTUPOBaHWUA MOTPeduTeNen,
MOHWUTOPMHIa OT3bIBOB MOTPEOMTENE Ha CaliTe YUpeXOeHWsd, aHa/m3a KHAMM MPe/IOKeHNd 1 T.M.) - He MeHee
1000NpPOLLEHHBIX.

6. O6beM OHOMKETHBLIX acCUrHOBaHWI Ha (PUHAHCOBOE O6GeCreYeHue BbIMOIHEHNA MYHUUMNAIbHOIO 3afaHns Ha
OKasaHve MyHULUMNabHbIX YCnyr (BbINOMHeHWEe paboT) Ha o4vepefHOM (hMHaHCOBbIA rog coctasngeT 33 291 200,00
(Tprauatb TP MUINNOHA 4BECTU AEBAHOCTO OfHa ThbiCAYa ABECTK) pybsieil.

7. VicxofHble faHHble 1 pe3ynbTaTbl pacyeta 06bema (JMHAHCOBOrO 06ecreyeHNs BbIMOHEHUA  MYHULMMNAIbHOIO

33[aHMs  Ha OKaszaHWe MyHUUMNanbHbIX YCayr (BbIMOAHEHWE paboT) COCTaBNATCS N0 (JOpMe  COrMacHo
MPUNOXEHNIO K MyHULMNANbHOMY 3afaHuHO.



HanmeHoBaHu O6bem
e (KonuyecTBO)
MyHULUNanbl!  MyHULUNaNbHON
oW ycnyru ycnyru (paboTbl)
(paboTbl)
HavMeH 3HayeH
OBaHMe ne
nokasat
ens,
eAnHnY,
a
n3MepeH
ns

Mokas
(opranusayms
nokasa)
KOHLLePTHbIX
nporpamm (Ha

cxoaHble laHHbIe 1 pe3ynbTaTbl pacyeTa 06bemMa (hiHaHCOBOro
0becrneyeHs BbINOHEHUS MYHULMNAbHOMO 3a/1aHNs Ha OKasaHme
MYHULIMNANbHLIMOIOMKETHBIM YUPEXAEHNEM KyNbTypbik«AHCaAMO/b TaHLa «EHUCEIACKME 30pn»

HopmaTuBHbIe 3aTpaTbl Ha OKasaHue

MYHWULUNANLHONR ycnyru

BCEro B TOM uucne
6a3oBbIii  oTpacne
HOpMaTuB BOWA
3aTpaTr Ha  KOPPeKT
OKasaHue  wupyoLy,
MYHULMMNA A
NbHOM KO3 u
ycnyru UNEHT
4=5*6*7 5 6

TeppuT
opunanb
HbIi
KOppekK
TUpYIO
wui
K03hu

UNEeHT

Hopmatus
Hble
3aTpartsbl
Ha
BbIMO/HEH
ne
MyHULMMIa
NbHOM
paboTbl

CpepHeropg
0BOWA
pasmep
nnatbl
(Tapud,
LeHa) 3a
oKasaHue
MyHuLMnian
bHOW
yenyru
(paboTbl)
<*>

(HavMmeHOBaHWe yUpeXxaeHs)
MYHULMMaNbHBIX YCNYT (BbIMOMHeHVe paboT) Ha 2021 rog
W nnaHoBblin neprog, 2022 - 2023 rogos

O6beM
MyHULMMNA
NbHbIX
ycnyr
(pabor),
oKasblBae
MbIX 33
nnaty B
pamkax
yTBepxae
MHOrO
MyHULMNa
NbHOTO

3afgaHuna
<*>

10

3arparbl Ha
ynnaty
Hanoros, B
KayecTBe
06beKkTa
Hanoroo6sn0
XXEeHWUN no
KOTOpbIM
npusHaetcs
MMYLLECTBO
yupexgeHu
q <HFS

11

O6bem
(h1HaHCOBOTO
obecneyeHus
paccuYMTaHHbI
B COOTBETCTBUMU
¢ MNonoxeHnem
HauMeHOBaHue
nokasarens,
eamHnLa
N3MepeHns

12=3x4+3*8
-9*10+11

MpynoxeHue 1
K MyHULMN&a/TbHOMY 33aHMIO

KoagpuumeHt

BblpaBHNBaHNA
<hKKS

3HayeHue

13

Py6.

O6bem
(h1HaHCOBOrO
obecneyeHuns
paccuYMTaHHbI
c

NpUMeHeHnem
Koa(huumeHTa
BblpaBHNBaHMS

14=12*13



Bblesge -
6ecnnaTHo), B
TOM yucne:

ouyepeaHoiidn
HAHCOBLINTO[

1-i
ro4njaHoBOro
nepuoga

2-i
roAnaaHoBOro
nepuoga

Mokas3
(opraHusayus
nokasa)
KOHL,EpTOB "
KOHLEPTHBIX
nporpamm
(KoHUepT
TaHLUeBanbHOT
0 KONNeKTuBa
Ha racTponsx -
6ecnnatHo), B
TOM 4ucne:

ouyepeaHoiipu
HaHCOBLITOf

1-iA
ro4njaHoBOro
nepvofa

Yucnos
puTenei

yenoBsek

Yucnos
puTenei

yenoBsek

Yucnos
puTeneit

>
4yenoBek

Yucnos
puTenein

5
yenosek

Yucnos
puTenei

5

15 127,31 127,31 1,00
250,00
14100 127,31 127,31 1,00
14 127,31 127,31 1,00
980,00
9 17,75 17,75 1,00
000,00
9 17,75 17,75 1,00
000,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1941 477,50

1795 071,00

1907 103,80

159 750,00

159 750,00

5,9095395131 11 473 238,00

5,6398131327 10 123 865,00

5,4865309376 10 463 384,00

42,3855494549 6 771 091,53

40,4509608764 6 462 041,00



2-
ro4n/jaHoBOro
nepvofa

Mokas
(opraHu3sauus
nokasa)
KOHLEPTHbIX
nporpamMm (Ha
Bblesje -
nnaTtHo), B
TOM Yucne:

o4yepeHON
(hMHAHCOBbIA
rog

1-ii rog
NNaHoBOro
nepuoga

2-1i rog,
N1aHoBOro
nepmoga

NTOro:

ouyepefHONGK
HaHCOBbINTOA

yenoBek

Yucnos
puTenei

yenoBek

Yucno
3puTtene

n,
4enoBek

Yucno
3puTtene

n,
yenoBek

Yucno
3puTtene

n,
yenoBek

X

9 17,75
000,00
20 235,57
000,00
22 235,57
000,00
22 235,57
3800,0
0
X X
X X

17,75

235,57

235,57

235,57

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

133,39

130,36

137,76

20 000,00

22 000,00

22 380,00

159 750,00

2 043 598,00

2 314 653,00

2 189 077,60

39,3515618153 6 286 412,00

7,3629304785

6,8243926843

7,1410035898

15 046 870,00

15 796 101,00

15 632 211,00

33 291 200,00



1-i
rognnaHoBoro
nepmnopaa

2-i
rognnaHoBoro
nepunopa

X

X

32 382 007,00

32 382 007,00



